Hubbard County Natural Resource Mgm

101 Crocus Hill Sireet
Park Rapids MN 56470

Timber Auction -INTERMEDIATE AUCTION

Monday, October 10, 2016

Weighted Average

Amotunt
Product Sold Value $ Price

ASPEN MIXED 4770.00 $228,802.95 $47.97
Aspen Pulp 1486.00 $68,091.44 $45.82
Birch Bolts 15.00 - $336.60 $22.44
Birch Mixed 70.00 $1,124.90 $16.07
Birch Pulp 1064.00 $17,890,12 $16.81
Basswood Mixed 50.00 $711.00 $14.22
Basswood Pulp 50.00 $497 .50 $9.95
Balsam Fir Mixed 30.00 $315.00 $10.50
ASH PULP 15.00 $107.55 $7.17
Jack Pine Bolts 155.00 $8,393.00 $54.15
Jack Pine Mixed 80.00 $3,123.20 $39.04
Jack Pine Pulp 160.00 $2,922 50 $18.27
Misc. Hdwds Mixed 175.00 $1,470.00 $8.40
Misc. Hdwds Pulp 25.00 $172.00 $6.88
Norway Pine Bolts 142.00 $5,742.30 $40.44
Norway Pine Pulp 440,00 $8,034.50 $18.26
Qak Bolts 10.00 $291.70 $29.17
Qak Mixed 410.00 $12,181.10 $29.71
Oak Pulp 285.00 $8,152.60 $28.61
MAPLE PULP 210.00 $1,605.90 $7.65
White Spruce Mixed 8.00 $224.80 $28.10
White Spruce Pulp 20.00 $803.20 $40.16

Total Cords 9,670.00 $370,993.86
Norway Pine Sawlogs 486.00 $75,970.21 $156.32

Total MBF 486.00 $75,970.21

Grand Total: INTERMEDIATE AUCTIO  $446,964.07
Grand Total All Sales:  $446,964.07
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Hubbard County Natural Resource Mgm
101 Crocus Hill Street
Park Rapids VN 56470

Bidder Resulis For Timber Sale Auction - 10/10/2016

100% Equals Appraised

Tract PERMITN Acres Sale Type Expires AdminName  Percent Bid Value Purchased by
Sale Type INTERMEDIATE AUCTION
1 16-59 i INTEBMEDIATE AUCTION  HHHHHEHHE Mark (Chip) Loh 134 % $88,288.75 HADRAVA TIMBER CO. iNC.
2 1660 i INTERMEDIATE AUCTION  HiHHHHE Mark (Chip) Loh 141 % $66,132.65 Dick Walsh Forest Pr.Robin Walsh
3 1661 fH# INTERMEDIATE AUCTION HHEHAEHE Mark J. & Aaron 133 % $44,203.30  Getbracht LoggingRodney Gerbrac
4 1662 F#t INTERMEDIATE AUCTION  HeHHHHEHE Mark {Chip) Loh 122 % $48,157.36 A & C Lumberon Cordahl
5 1663 51 INTERMEDIATE AUCTION  ##i####i## Allen Lysdahl 132 % $29,211.80  Steve Lyseng
6 1664 i INTERMEDIATE AUCTION  #fii##HH# Mark J. & Aaron 130 % $31,031.40  Hooker Logging FNC.Rod Hooker
7 18-65 HHE INTERMEDIATE AUCTION  #HHifi#iH# Mark J. & Aaron 145 % $32,545.90  Dick Walsh Forest Pr.Robin Walsh
g 16-66 B4 INTERMEDIATE AUCTION  HHfHHHHHE Mark J. & Aaron 136 % $22,549.40  Hooker Logging INC.Rod Hooker
9 16-67 i INTERMEDIATE AUCTION  HHHHHEHHE Aaron F & Mark 133 % $26,484.04  Hooker Logging INC.Rod Hooker
10 16-68 20 INTERMEDIATE AUCTION  HttHHIHE Mark (Chip) Loh 116 % $20,417.67  Dukek Logging, Inc.Larry Dukek
11 16-69 W INTERMEDIATE AUCTION  4/1G/2017 Mark (Chip) Loh 293 % $13,448.70  Dick Walsh Forest Pr.Robin Walsh
12 16-70 HHHE  INTERMEDIATE AUGTION  HHHHEHHHE Aaron F & Mark 100 % $8,774.93  Gerbracht LoggingRodney Gerbrac
13 16-71 HHEE INTERMEDIATE AUCTION  HHHHHHHE Allen Lysdahl 140 % $9,452.00  Jeff Dudley
14 18-72 HHHE  INTERMEDIATE AUCTION  #HHis##Ht Allen Lysdaht 100 % $2,385.15  Ray Smith
16 18-73 13 ' INTERMEDIATE AUCTION  ##HHi#HHE Aaron FUnk 275 % $3,880.00  Ray Smith
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